I
Repúbtica Federativa do Brasil - Estado do Ceará

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRINHOS
CNPJ 23.717.62210001-30 - CGF: 06.92A.471'3

CEP: 62.550.000 TELEFAX: (088) 665-11-48
Rua José Ibiapina Rocha, s/n

MORRINHOS-CEARÁ

DECRETO LEGISLATM N.o 02 /2OO8 de LA DE

.JAI{EIRO DE 2OO8

O PRESIDENTE DA CÂ}dARA MT'NICIPAT DE

MORRINHOS,

Outorga
Cidadania
Sra. I'ÍARIÀ
ARJLUJO

a
eu

o

Câmara Municipal de
promulgro o seguinte

Título de
Morrinhense a
CÍNIA CARNEIRO

Art. 1o Fica outorgado o

Cidadania Morrinhense a Senhora
CARNEIRO ARÀUJO.

Faço saber que
Morrinhos APROVOU e
Decreto Legislativo:

Art. 2o Este
vi-gor na data
as disposiçÕes

PAÇO DA CÂMI\RA
em 74 de j aneiro d

Titulo de
a

}'ÍARIÀ CIRIÀ

Decreto Legislativo entra em

de sua publicação, revogando
em contrário.

fu'M

I

il""/tkç/,

MUNICIPÀL DE MORRINHOS,
e 2008

o Pac Ie de
tJ

Pre s idente

L

t